ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE SAÚDE DO SUDOESTE
CNPJ 00.333.678/0001-96 - Fone/Fax (0XX46) 3524-5335

Rodovia Contorno Vitório Traiano, nº 501, Água Branca
CEP 85.601-970 - Francisco Beltrão – PR

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019

PUBLICAÇÃO DOS RECURSOS DEFERIDOS/INDEFERIDOS CONTRA A

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL JUNTO À ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE

SAÚDE DO SUDOESTE (ARSS).

A Comissão de Processo Seletivo Simplificado designada pela Resolução nº

018/2019, neste ato representada pela sua Presidente, no uso de suas atribuições,

torna público o resultado da análise dos recursos apresentados em face da

Homologação Preliminar das Inscrições, publicada nos dias 24 e 25 de setembro de

2019, conforme segue.

RECURSOS NÃO CONHECIDOS

Prot. Nome Decisão Item

2261 Zaida Teresinha dos Santos Recurso Fora do Prazo 8.9.b

RECURSOS PROVIDOS

Prot. Nome Decisão

1681 Neusa Antunes da Silva Provido/Deferido

2068 Cilena Soletti Provido/Deferido

2214 Camila Cristina Senger Provido/Deferido

2270 Marlon Alexandre Madeira Andrade Provido Parcialmente – Deferida

alteração do nome e revisto o

indeferimento pela alínea “c”, mantida

decisão de indeferimento pelo motivo

“e” por não conter assinatura no

currículo.

2059 Paola Roik Mancini Provido/Deferido

2252 Marcele Cristina Wurlitzer Ramos Provido/Deferido

2144 Jheisa Dandara Severo Provido/Deferido

1775 Micheli Brum Alves Provido/Deferido

RECURSOS NÃO PROVIDOS

Prot. Nome Decisão Item

2112 Karina da Rosa Falta de assinatura currículo 4.4.e

ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE SAÚDE DO SUDOESTE
CNPJ 00.333.678/0001-96 - Fone/Fax (0XX46) 3524-5335

Rodovia Contorno Vitório Traiano, nº 501, Água Branca
CEP 85.601-970 - Francisco Beltrão – PR

2168 Angelo Conrado Zandonai de

Freitas

Ausência Ficha de Inscrição

dentro do envelope

4.4.a

2167 Talissa Caroline Zerbinatti

Zandonai De Freitas

Ausência Ficha de Inscrição

dentro do envelope

4.4.a

1952 Andrea Carla Guimarães de

Meira

Ausência de documentos 4.4 “b,

c,  d”

1728 Vanessa Parizotto Ramos Falta de assinatura currículo 4.4.e

2352 Cirlei Picolli Falta de assinatura currículo 4.4.e

1929 Katia Cristina Araujo Falta de assinatura currículo 4.4.e

2233 Sandra Andreia Munhoz Falta de assinatura currículo 4.4.e

1727 Simone Rizelo Ausência de documentos 4.4 b

1910 Silvia Leticia Marcarini Ausência de documentos 4.4 d

1845 Gabriela Thays Faust Falta de assinatura currículo 4.4.e

2266 Alessandra Ecker Ausência de documentos 4.4.a

2108 Luisa Paola Limberger Mrozinski Ausência de documentos 4.4 d

1966 Cristiane Maria Dall Angnol

Schmoller

Falta de assinatura currículo 4.4.e

1979 Andressa Camile Borges

Blassczak

Falta de assinatura currículo 4.4.e

1684 Erivalda Conceição Teixeira Ausência de documentos 4.4. b,

c, d

2134 Cristiane Stolpho Ausência de documentos 4.4 d,

e

2064 Ana Paula Siqueira Wilges Ausência de documentos 4.4 d

1895 Cheila Aparecida Berto Falta de assinatura currículo 4.4.e

1711 Arlei Goulart Ausência de documentos 4.4.d

2147 Jean Carlos Bonetti Ausência de documentos 4.4 d

2265 Anderson Nesi Cordeiro Ausência de documentos 4.4. b,

c

2357 Vanessa Cecatto Ausência de documentos 4.4. c

2129 Gisele Nascimento Cunha

Marangoni

Ausência de documentos 4.4 d

2070 Adriane Santos de Souza Falta de assinatura currículo 4.4.e

2215 Tamara de Morais Vigano Ausência de documentos 4.4 d

1665 Marina Ventura da Luz Ausência de documentos 4.4 d

2020 Larissa da Silva Documentos deveriam ter sido

entregues em conjunto com a

inscrição no envelope

6.3

2161 Tamara Felipetto Ausência de documentos 4.4 “b,

c, d”

ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE SAÚDE DO SUDOESTE
CNPJ 00.333.678/0001-96 - Fone/Fax (0XX46) 3524-5335

Rodovia Contorno Vitório Traiano, nº 501, Água Branca
CEP 85.601-970 - Francisco Beltrão – PR

Francisco Beltrão/PR, 01 de outubro de 2019.

________________________________

Grasiela Cristina Giacobbo Nodari

Presidente da Comissão